Тело премилога и незаборављенога покојника нашег биће у уторак 3. (15.) новембра у овдашњој српској православној цркви у 10 часова пре подне опојано и за тим у трећо-четвртском гробљу предато у породичну гробницу на вечни покој.

Нека ти је, непрежаљени покојниче наш, лака земља црна и вечан спомен!

У Вел. Кикинди, 1. (13.) новембра 1892. године.

Ожалошћена и неутешна породица: удова Драгиња, супруга. Душан, Александар, синови. Јелена, Данка, кћери. Јулијана, сестра. Гавра Летић, Љубомир Лотић, зетови. Анка, рођ. Константиновић, снаха. Зорка, Невена, Душан, Мила, Константин, Владан, унучад.

Друга посмртна објава гласи овако:

С највећом тугом у срцу јављамо свима, да је наш врли старешина и редак друг Гаша Јорговић, срп. нар. учитељ, поседник златнога крста за заслуге, члан епархијског школског одбора темишварског, потпредседник вел.-

УНИВЕРЗИТЕТСКА
БИБЛИОТЕКА

кикиндске српске црквене општине, управитељ кикиндских српских школа и изабрани представник вароши Вел. Кикинде, у својој 68. години живота, а 50-те учитељевања, после кратког а тешког боловања, данас у пола 1 час преминуо. — Мир пепелу његовом! — У Вел. Кикинди, 1. (13.) новембра 1892. — Српски учитељски збор.

НЕКРОЛОГ.

† *Урош Старчевић* умировљени учитељ Румски, преселио се у вечност у Новом Саду, где је од неколико година стаповоао због школовања своје деце.

Покојник је рођен 1842. године у Острову у жупанији Сремској; свршио IV. гимназијски разред у Винковцима 1862.; затим је 1862/3.